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Tekirdağ Valiliği toplantı 
salonunda gerçekleştiri-
len Tekirdağ İl Umumi 

Hifzısıhha Meclisi toplantısında, 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Tekirdağ İl 
Sağlık Müdürü Uz. Dr. Cengiz Be-
cerir, Tekirdağ İl Milli Eğitim Mü-
dürü Ersan Ulusan, Tekirdağ Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürü Kaan Sinan 
Tohumcu, Tekirdağ İl Tarım ve 
Orman Müdürü Zekeriya Sarıkoca, 
Süleymanpaşa İlçe Sağlık Müdürü 
Uz. Dr. Aytekin Uluhan, Çorlu 
Devlet Hastanesi Baştabibi Uz. Dr. 
Çetin Kirezli, Sah. Sağ. Den. Mer-
kezi Tbb. Dr. Özgür Özyılmaz, 8. 
Mekanize Tug. Komutanlığı Tbp. 
Ütgm. İbrahim Canbolat, Serbest 
Hekim Uz. Dr. Mehmet Berkyürek 
ve Serbest Eczacı Ayşen Ziya yer 
aldı.

Tekirdağ İl Umumi Hıfzısıhha 
Meclisi tarafından yapılan açıkla-
mada, “Ülkemizde özellikle yağışla-
rın bol olduğu ilkbahar ve sonbahar 
mevsiminde doğal alanlarda yetişen 
ve yapısında zehirli madde bulunan 
şapkalı mantarların taze, kurutul-
muş veya konserve olarak çiğ veya 
pişirilerek yenmesi sonucunda ge-
lişen ve ölümle de sonuçlanabilen 
ciddi bir zehirlenmedir,” ifadelerine 
yer verildi.

Aynı açıklamada Mantar ze-
hirlenmesi sonucu üzücü olayların 
yaşanmaması için doğal alanlarda 
yetişen mantarların kesinlikle yen-
memesi, bunun yerine kültür man-
tarı tercih edilmesi, ihtiyaç duyulan 
hallerde Ulusal Zehir Danışma 
Merkezi (UZEM)’den bilgi ve yar-
dım alınabileceği gibi hususlarda 
vatandaşların bilgilendirilmesi ge-
rektiğine dikkat çekildi.

Tekirdağ İl Umumi
 Hifzısıhha Meclisi’nden 

Mantar Zehirlenmesi Uyarısı
     Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım’ın baş-
kanlığında toplanan Tekirdağ İl Umumi 
Hıfzısıhha Meclisi, mantar zehirlenmesi 
sonucunda üzücü olayların yaşanma-
ması için bir duyuru yayınladı.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Tekirdağ Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (TESKİ), hizmet alanı içerisindeki belediyelere 
verilen görevlerin yerine getirilmesi yetkilerin kullanılmasındaki 
başarılarından dolayı sertifika almaya hak kazandı.

TESKİ Genel Müdürlüğünde düzenlenen sertifika törenine, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, TESKİ 
Genel Müdür Vekili Dr. İbrahim İçöz, TESKİ Genel Müdür 
Yardımcısı İ. Feyzi Ünal, Sistem Eğitim ve Belgelendirme Fir-
ması (SİSBEL) Genel Müdürü Mehmet Solak ve TESKİ daire 
başkanları katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, ISO 

9001:2015 KYS, ISO 14001:2015 KYS ve ISO 45001:2018 
ISGYS sertifikalarını SİSBEL Genel Müdürü Mehmet Solak’tan 
aldı.

“Vatandaş Odaklı Hizmetlerimize Devam 
Edeceğiz”

Konu hakkında bir açıklama yapan Başkan Kadir Albayrak, 
“Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ olarak, halkımıza kaliteli hiz-
met vermeyi esas aldık. Kurulduğumuz 2014 yılından bu yana 
çalışmalarımızı bu doğrultuda sürdürüyoruz. Önümüzdeki dö-
nemlerde de vatandaş odaklı hizmetlerimize devam edeceğiz. 
Aldığımız sertifikaların hayırlı olmasını diliyorum’ dedi.

Büyükşehir Belediyesi ile TESKİ Başarılarını Ödül ve 
Sertifikalarla Taçlandırmaya Devam Ediyor

NİSAN  2019  3 
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31 Mart 2019 Yerel Seçiminde halkın 
büyük desteği ile 2’nci kez Tekirdağ Bü-
yükşehir Başkanlığına seçilen Başkan Ka-
dir Albayrak mazbatasını aldı.

Yerel Seçimde oyların büyük çoğunlu-
ğunu güven tazeleyen Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Kurucu Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ Adalet Sarayı’nda dü-
zenlenen törenle mazbatasını teslim aldı.

Tekirdağ Adalet Sarayı’ndaki mazbata 
töreninin ardından Başkan Kadir Albay-
rak, Karaevli Düğün Salonu’nda Tekirdağ 
halkı, Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ ça-
lışanlarıyla bir araya geldi. Mazbata töreni-
ne Tekirdağ Milletvekilleri; İlhami Özcan 
Aygun, Enez Kaplan, Çerkezköy Beledi-
ye Başkanı Vahap Akay, Ergene Belediye 
Başkanı Rasim Yüksel, Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt, Şarköy Belediye 
Başkanı Alpay Var, Malkara Belediye Baş-
kanı Ulaş Yurdakul ve siyasi parti temsil-
cileri katıldı.

Başkan Kadir Albayrak: “Kıymetli Te-
kirdağ Halkına Yeniden Hizmet Edecek 
Olmanın Onurunu ve Gururunu Yaşıyo-
rum” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, “31 
Mart 2019 yerel seçiminde halkımızın 
desteği ve iradesi ile ikinci kez seçilmiş 
olduğum Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığı görevim için mazbatamızı 
teslim almış bulunuyoruz. Yeni dönemin 
Tekirdağ’ımız için hayırlı olması temen-

Başkan Kadir Albayrak Mazbatasını Aldı

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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2’nci Dönemde Hizmetlere Başladı

ni ediyorum. Güzel Tekirdağ’ımıza 5 
yıl daha hizmet vermek üzere yeniden 
Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmiş 
olmamdan dolayı seçim sürecinde des-
tek veren başta Genel Başkanımız Sa-
yın Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere, 
çok değerli CHP Genel Başkan Yar-
dımcımız ve Parti Sözcümüz Sayın 
Faik Öztrak’a, saygıdeğer Milletvekil-
lerimiz; Sayın İlhami Özcan Aygun 
ve Sayın Candan Yüceer’e, CHP Te-
kirdağ İl Başkanımız Mehmet Ali Işık-
gör’e, CHP il ve ilçe teşkilatlarımıza, 
başarılarımızın gerçek mimarı olan de-
ğerli halkımıza çok teşekkür ediyor ve 
saygılarımı sunuyorum. 31 Mart 2019 
Yerel Seçiminde göreve gelen ilçe be-
lediye başkanlarımızı, Büyükşehir Be-
lediye Meclis Üyelerimizi ve mahalle 
muhtarlarımızı tebrik ediyor, görevle-
rinde başarılar diliyorum. Hep beraber 
güzel Tekirdağ’ımızı, Türkiye’nin par-
layan yıldızı haline getireceğiz. 2’nci 
hizmet dönemimizde hizmet ve yatı-
rım kapasitemizi daha da arttıracağız. 
2019-2024 dönemimiz, Tekirdağ’ımı-
zın yaptığımız hizmet ve yatırımların 
meyvesini aldığı bir dönem olacak. 
Tekirdağ’ımızı elbirliğiyle Türkiye’nin 
parlayan yıldızı haline getireceğiz,” 
dedi.

Mazbata töreninin sonunda Başkan 
Kadir Albayrak vatandaşların tebrikle-
rini kabul etti. 

NİSAN  2019  5 
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31 Mart 2019 Yerel Seçimler sonrasında 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisi 2019-
2024 döneminin ilk toplantısı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın 
başkanlığında gerçekleştirildi.

Çerkezköy ilçesindeki Veliköy Düğün 
Salonu’nda gerçekleşen meclis toplantısında 
Büyükşehir Belediyesinin yeni meclis üyele-
rinin tanıtılmasının ardından komisyonlar 
belirlenerek komisyonlarda çalışacak meclis 
üyelerinin seçimleri gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen seçimlere göre; 
Birinci Başkan Vekili Münür Karaevli, 

İkinci Başkan Vekili Hasan Toprak, 
Asil Kâtip Üyeler; Gökay Keleşoğlu ve 

Erhan Baştak, Yedek Kâtip Üyeler; Kazım 
Doğaç ve Değer Kara, 

Encümen Üyeleri; Hasan Toprak, Selçuk 
Güvenilir, Levent Köksalan, Nihat Mıstık ve 
Hüseyin Vasfi Güner, 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyeleri; 
Halil İbrahim Erkan, İlhan İmrak, Mehmet 
Cebeci, Yener Dursun, Cihan Gaygusuzoğlu, 
Gökay Keleşoğlu, Şenol Karaküçük, Metin 
Kanat ve Nizamettin Çoban, 

Plan ve Bütçe Komisyonu Üyeleri; De-
ğer Kara, Ali Gürsu Ergene, Cengiz Memiş, 
Mustafa Sabri Şahsi, Hüseyin Vasfi Güner, 
Doğan Özman, Halil İbrahim Cebeci, Ruhi 
Özden ve Şakir Sezgin,

Çevre ve Sağlık Komisyonu Üyeleri; Ta-
mer Yargı, Kazım Doğaç, Cengiz Çayır, Sa-
bahattin Çalışkan, Ersin Kaçar, Nuri Köşdere 
ve Serkan Bezgin,

Eğitim Kültür Gençlik ve Spor Komisyo-

Büyükşehir 2019-2024 Dönemi İlk 
Meclis Toplantısını Gerçekleştirdi

nu Üyeleri; Volkan Soğancılar, Levent 
Köksalan, Erhan Baştak, Kazım Do-
ğaç, Cengiz Çayır, Hikmet Mutlu ve 
Ramazan Kemal Kurt,

Ulaşım Komisyonu Üyeleri; Kazım 
Doğaç, Güner Çetin, Nedim Yılancı, 
Eren Doğan, Tamer Yargı, Ali Rıza Eti 
ve Sıtkı Ercan,

İçişleri Komisyonu Üyeleri; Öz-
can Veysel Tunçcan, Yüksel Baydarlı, 
Nafiz Selçuk Güvenilir, Hüsayin Vasfi 
Güner, Ali Gürsu Ergene, Bahadır Ke-
resteci ve Sait Yazı, Tarım Hayvancılık 
ve Orman Komisyonu Üyeleri; Erhan 
Baştak, Zekeriya Güven, Sabahattin 
Çalışkan, Ersin Kaçar, Kazım Doğaç, 
Fedai Yüksel ve Osman Turgutlugil 
oldu.

Ayrıca Marmara Belediyeler Birliği 
Asil Üyeliğine Nafiz Selçuk Güvenilir 
ve Halil İbrahim Erkan, Yedek Üyeliğe 

ise Cengiz Çandar, TRAKYAKENT 
Asil Üyeliğine Levent Köksalan ve Er-
han Baştak, Yedek Üyeliğine Kazım 
Doğaç, Tarihi Kentler Birliği Asil Üye-
liğine Doğan Özman, Yener Dursun ve 
Cihan Gaygusuzoğlu, Yedek Üyeliğine 
Halil İbrahim Erkan ve Ali Gürsu Er-
gene, Dışarıdan Üyeliğe Mehmet Akif 
Işın; Gelibolu Gökbüet Barajı Su Birli-
ği Asil Üyeliğine Zekeriya Güven, Vol-
kan Soğancılar ve Nafiz Selçuk Güve-
nilir, Yedek Üyeliğe ise Hüseyin Vasfi 
Güner ve Kazım Doğaç seçildi.

Meclis Toplantısı sonrasında açıkla-
ma yapan Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak “Büyükşehir 
Belediyemizin yeni meclis üyeleri ile 
birlikte Tekirdağ’ımızı daha yaşanabilir 
bir kent haline getirmek için özveri ile 
çalışacağız. Şehrimize hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum,” dedi.

6  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Tekir-
dağ’da da coşkuyla kutlandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı münasebetiyle düzenlenen 
etkinlikler, Tekirdağ Valiliği önünde-
ki Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması ile 
başladı. Etkinlikte Atatürk Anıtına çelenk 
sunulmasının ardından saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Valilik önünde düzenlenen çelenk 
sunma töreninin ardından etkinlikler sa-

hil dolgu alanda öğrenciler tarafından ya-
pılan gösteriler ile devam etti. Protokol 
üyeleri ve vatandaşların ilgi gösterdiği 
etkinlikte, öğrenciler çeşitli gösteriler ile 
hünerlerini sergiledi. Etkinlikte ayrıca Te-
kirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan daha önce düzenlenen resim, müzik, 
şiir ve kompozisyon yarışmalarında dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri protokol 
üyeleri tarafından takdim edildi.

Etkinliklere, Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, Tekirdağ Garnizon Komutanı 

Tankçı Kurmay Albay Cumhur Mustafa 
Kıcanaoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak, Namık 
Kemal Üniversitesi Rektörü Mümin Şa-
hin, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan 
Yurt, Süleymanpaşa Belediye Başkanı 
Cüneyt Yüksel, İl Emniyet Müdürü Mus-
tafa Aydın, İl Jandarma Komutanı Şahin 
Karakaş, İl Milli Eğitim Müdürü Ersan 
Ulusan, resmi kurum ve kuruluş amirleri, 
siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Tekirdağ’da Coşkuyla Kutlandı

NİSAN  2019  7 
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Özel Çerkezköy Gündüz Ba-

kımevi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla Çocuk Şenliği 
düzenledi.

Çerkezköy Belediyesi Kızılpınar Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen şen-
liğe Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanı Talat Atay, 

Gündüz Bakım Evi Müdürü Ezgi İpek, 
öğretmen ve öğrenciler ile çok sayıda va-
tandaş katıldı.

Çocuk Şenliği’nin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Talat Atay, “Biz Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak, çocukları-
mızın daha huzurlu ve güvenli bir şehirde 
yaşamaları için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Ben, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Kadir Albayrak’ın adına tüm ço-

cuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramını kutluyor, sizlere şen-
liğimize iyi eğlenceler diliyorum,” dedi.

23 Nisan Çocuk Şenliği, yapılan ko-
nuşmaların ardından Özel Çerkezköy 
Gündüz Bakımevi öğrencileri tarafından 
hazırlanan gösteriler ile devam etti. Balon 
dağıtımı ve palyaço oyunlarının da yer 
aldığı şenlikte, çocuklar gönüllerince bir 
gün geçirdi.  

Büyükşehir Çerkezköy’de Çocuk Şenliği Gerçekleştirdi 
8  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni
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Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekir-
dağ İl Emniyet Müdürü Mustafa Aydın 
ve Tekirdağ İl Jandarma Komutanı Al-
bay Şahin Karakaş, 31 Mart 2019 Yerel 
Seçiminde 2’nci kez Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı seçilen Başkan 
Kadir Albayrak’ı ziyaret ederek hayırlı 
olsun temennisinde bulundu.

2019-2024 hizmet döneminin de-
ğerlendirildiği ziyarette, hayırlı olsun 
temennisinde bulunan Vali Yıldırım, 
Emniyet Müdürü Aydın ve İl Jandar-
ma Komutanı Karakaş, Başkan Kadir 
Albayrak’a başarılı bir hizmet dönemi 
diledi. Başkan Kadir Albayrak da ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek güzel dilekleri için Vali Yıldırım, 
Emniyet Müdürü Aydın ve İl Jandarma 
Komutanı Karakaş’a teşekkür etti ve ku-
rum olarak Tekirdağ halkına en iyi şekil-
de hizmet vereceklerini belirtti.

Tekirdağ İl Protokolünden Başkan Albayrak’a 
II. Hizmet Dönemi İçin Hayırlı Olsun Ziyareti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı münasebetiyle makam koltuğunu Süley-
manpaşa Safiye Osman Çeliker İlkokulu 4-C sınıfı 
öğrencisi Sirac Cengiz Darcan’a bıraktı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Safiye Osman Çeliker İlkokulu 4-C sını-
fı öğrencisi Sirac Cengiz Darcan, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı makamını Başkan Kadir 
Albayrak’tan devraldı.

“Mutluluk Bulaşıcıdır”
Başkanlık koltuğuna oturan minik Başkan 

Darcan, mutlu bir dünya hayalinin olduğunu dile 
getirerek, “Mutluluk bulaşıcıdır. O yüzden de in-
sanların birbirine sevgiyle, iyilikle yaklaşmasını isti-
yorum. Böylelikle mutlu ve güler yüzlü bir çevreye 
sahip olabiliriz” dedi.

Ziyaretin sonunda Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak, günün anısına Sirac 
Cengiz Darcan’a hediyelerini takdim etti ve başarılı 
bir gelecek temennisinde bulundu.

Başkan Kadir Albayrak Başkanlık 
Makamını Minik Öğrenciye Devretti

NİSAN  2019  9 
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Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından işletilen 
Tekirdağ Birlik Yem, bir 

başarıya daha imza atarak Trakya’nın 
en büyük süt üreticileri birliği olan 
Malkara Süt Üreticileri Birliği ile üre-
ticilerine yönelik yem satış protokolü 
imzaladı.

Malkara Süt Üreticiler Birliğinde 
gerçekleşen imza töreninde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Şirketleri Ge-
nel Müdürü Ali Osman Yaşar, Malka-
ra Süt Üreticileri Birliği Başkanı Os-
man Turgutlugil ve Tekirdağ Birlik 
Yem Fabrika Müdürü Solmaz Doğan 
yer aldı.

Protokolün imzalanmasının ardın-
dan açıklama yapan Genel Müdür Ali 
Osman Yaşar, “24 Ağustos 2015 yı-
lında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde üretime başlayan tesisin 
üç temel hedefinden birisi piyasada 
üretilen fabrika yemlerin en kaliteli-
sini, en hızlı ve en ekonomik olarak 
üretip,  bölgede, yem - fiyat denge-
sinin, sağlayıcı unsuru olmaktır. Yem 
fiyatlarının artmasına karşı üreticiyi 
kollayan, sigorta görevi gören, para 
kazanma amacından ziyade üreticinin 
daha çok kazanmasını öncelikli he-
def olarak belirleyen Tekirdağ Birlik 
Yem, başta Malkara olmak üzere, tüm 
Tekirdağlı yetiştiricinin dostu olmaya 
devam etmektedir,” dedi. 

Malkara Süt Üreticiler Birliği Baş-
kanı Osman Turgutlugil ise Tekirdağ 

Tekirdağ Birlik Yem İle Malkara Süt Üreticileri 
Arasında Satış Protokolü İmzalandı

Birlik Yem ile Malkaralı üreticilerin ileriki 
dönemlerde de işbirliği içinde olmaya de-
vam etmesi gerektiğini belirtti.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Tekirdağ Büyükşehir

 Belediyesi Hayvancılığı 
Desteklemeye

 Devam Edecek”
Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak imzalanan protokolün her iki tara-

fa da hayırlı olmasını dilediğini belirterek, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
Tekirdağ Birlik Yem Fabrikasını hayata 
geçirdiğimizde amacımız üreticilerimize 
ucuz yem sağlayarak üretimlerinde kendi-
lerine destek sağlamaktı. Sosyal Belediye-
cilik anlayışı ile hareket eden Büyükşehir 
Belediyemiz, bundan sonraki dönemde de 
tarım ve hayvancılığını desteklemeye, üre-
ticilerimizin her zaman yanında olmaya 
devam edecektir,” dedi.
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Çevreye duyarlı yönetim 
anlayışıyla sosyal belediyecili-
ğin başarılı örneklerini ortaya 
koyan Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi, “Tekirdağ İli 
Gürültü Haritaları ve Eylem 
Planlarının Hazırlanması” ça-
lışmalarını başlattı.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, Avrupa Birliği “Çevre-
sel Gürültü Direktifi”  ve 2872 
Sayılı Çevre Kanuna bağlı 
olarak, il genelinde gürül-
tü kirliliğinin önüne geçmek 
amacıyla Tekirdağ İli Gürültü 
Haritaları ve Eylem Planları-
nın Hazırlanması çalışmaları 
kapsamında “Tekirdağ İli Gü-
rültü Eylem Planı” açılış top-
lantısı gerçekleştirildi.

Süleymanpaşa ilçesinde 
bulunan Ticaret ve Sanayi 
Odası Konferans Salonu’nda 
düzenlenen toplantıya, Te-
kirdağ Vali Yardımcısı Şahin 
Aslan, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı Şube Müdürü Nuray 
Hüsmen ile Mühendis Esin 
Türkel, TESKİ Genel Müdür 
V. Dr. İbrahim İçöz, Büyük-
şehir Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkan 
V. Serap Uluç, Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanı Deniz Bozdo-
ğan, İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanı Dilşad Ergin ve resmi 
kurum temsilcileri ile sivil top-
lum kuruluşu üyeleri katıldı.

“Bu Alanda Yapılan Çalış-
malar Tekirdağ’da Bir İlk”

Saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan toplan-
tıda açılış konuşmasını Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkan V. Serap Uluç gerçek-
leştirdi. Proje hakkında katı-
lımcıları kapsamlı bir şekilde 
bilgilendiren Uluç, “Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi 
olarak 2014 yılından bu yana 
doğayı korumak ve yeni ne-
sillere daha güzel bir dünya 
bırakabilmek için çevre ala-
nında yaptığımız çalışmaları 
bir program dâhilinde adım 
adım ileri götürüyoruz. Avru-
pa Birliği “Çevresel Gürültü 
Direktifi” ve 2872 sayılı Çevre 
Kanunu çerçevesinde çevresel 
kaynaklardan yayılan gürültü 
emisyonuna sınırlamalar ge-
tirilmiştir. Vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini doğrudan il-
gilendiren gürültü kirliliğinin 
ortadan kaldırılması amacıy-
la bir dizi çalışma yaptık. Bu 
alanda yapmış olduğumuz ça-
lışmalar Tekirdağ ilinde bir ilk 
olma özelliğine sahiptir. Proje 
kapsamında Tekirdağ gene-
lindeki yerleşim ve eğlence 
yerleri ile sanayi tesisleri, kara 
ve demiryollarının gürültü dü-
zeylerini ve gürültüye maruz 
kalan yerleşim yerlerini göste-
ren sıcak noktaları belirledik. 
Çevresel faktörler nedeniyle 
oluşan gürültünün insan sağlı-
ğı ve huzuru üzerindeki olum-

suz etkilerini göz önüne alarak 
hayata geçirdiğimiz projeyi 
bugünkü açılış toplantısında 
sizlere sunuyoruz. Bu sunum-
dan sonra sizin de görüşlerini-
zi alarak gerekli kontrolleri ve 
düzenlemeleri yaptıktan sonra 
hazırlayacağımız raporu Çev-
re ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
onayına sunacağız. “Temiz Bir 
Çevre Gülen Bir Çehre” sloga-
nıyla kentimizin tüm paydaş-
ları ile el ele vererek çalışmaya 
devam edeceğiz. Proje kapsa-
mında sakin ve sessiz ilçeleri-
miz olduğunu tespit ettik. Bu 
alanda verdiğimiz hizmetleri 
daha ileriye taşımak için çalış-
malarımıza devam edeceğiz.
Hayata geçirmiş olduğumuz 
bu projenin kentimize hayır-
lı olmasını diliyor, başta Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak ol-
mak üzere projemizin hayata 
geçirilmesine destek veren ve 
projemizde emeği geçen Ba-
sın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Dairesi ve kurum personeline 
teşekkür ediyorum,” dedi.

Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkan Vekili Se-
rap Uluç’un konuşmalarının 
ardından kurum bünyesinde 
görev yapan Musa Öztürk, 
Birce Büyükdumanlı, Sadiye 
Yüce teknik personel, gürültü 
kirliliğini önlemek amacıyla 
yapılan çalışmalar ve projenin 
ileriki aşamaları hakkında bir 
sunum yaptı.

Katılımcıların sorularının 
cevaplandırılmasının ardından 
Tekirdağ İli Gürültü Eylem 
Planı Açılış Toplantısı sona 
erdi.

Tekirdağ İli Gürültü Eylem Planı 
Açılış Toplantısı Gerçekleştirildi
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Kapaklı Beledi-
yesi ve Türkiye Sakatlar Derneği tarafından “Otizm 
Farkındalık Etkinliği” düzenledi.

Kapaklı ilçesi Belediye Meydanı’nda “Otizme Bir 
Işık Da Sen Yak” sloganı ile düzenlenen etkinlikte 
Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çetin, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Talat Atay, Türkiye Sakatlar Derneği Ka-
paklı Şubesi Başkanı Hayati Çakan ve çok sayıda 
vatandaş yer aldı. 

Etkinlikte açılış konuşmasını gerçekleştiren Ha-
yati Çakan, etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür 
etti. Bir diğer konuşmayı gerçekleştiren Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Talat 
Atay, vatandaşlara otizmle ilgili bilgi vererek, “Biz, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak otizm konu-
sunda farkındalık oluşturmak amacıyla bu etkinliği 
gerçekleştirdik. Tüm katılımcılarımıza teşekkür edi-
yorum,” dedi.

Talat Atay’ın ardından konuşmasını yapmak 
üzere kürsüye davet edilen Kapaklı Belediye Baş-
kanı Mustafa Çetin ise,  “Çocuklarımız bizim gele-
ceğimiz. Günümüzde her 59 çocuktan biri otizmli 
olarak dünyaya geliyor. Biz de Kapaklı Belediyesi 
olarak Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile ortak yü-
rüttüğümüz çalışmalar ile bu konudaki farkındalığı 
arttırmayı hedefliyoruz,” dedi.

Protokol üyelerinin konuşmalarının ardından 
Muhammet Uygun ve Muhittin Ümit Doğan’ın 
okudukları şiirler ile devam eden Otizm Farkında-
lık Etkinliğinde, vatandaşlar müzik dinletisi ve yüz 
boyama atölyeleri ile doyasıya eğlendi. Yiyecek ik-
ramında da bulunulan Otizm Farkındalık Etkinliği, 
daha umutlu bir gelecek adına simgesel olarak 300 
balonun katılımcılar tarafından gökyüzüne bırakıl-
ması ile son buldu.

Büyükşehir Kapaklı İlçesi’nde Otizm 
Farkındalık Etkinliğine Ev Sahipliği Yaptı
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Bil-
gi İşlem Dairesi Başkanlığı,  ISO 27001 
Bilgi Güvenliği Sistemi kapsamında TS 
ISO/IEC 27001-2013 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi Belgesi ile taçlandırıldı.

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Toplan-
tı Salonunda düzenlenen törene, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Bilgi İşlem Dairesi Başkanı 
Alpaslan Kurtoğlu, Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanı Deniz Bozdoğan, Emlak ve İs-
timlak Dairesi Başkanı Yüksel Özdal, bi-
rim müdürleri ve bilgi güvenliği sistemi 
ekibi katıldı.

Törende konu ile ilgili sunum gerçek-
leştiren Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Alpas-
lan Kurtoğlu, alınan sertifika ve kurum 
içi bilgi güvenliği hakkında bilgi verdi ve 
denetimin hatasız ve başarılı geçtiğini be-
lirtti.

Alpaslan Kurtoğlu tarafından gerçek-
leştirilen sunum sonunda açıklama yapan 
Başkan Kadir Albayrak, Daire Başkanı 

Kurtoğlu ve ekibini başarılarından dolayı 
tebrik etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ISO 27001 
Bilgi Güvenliği Sistemi Sertifikasını Aldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Anıtkabir’i ziyaret etti.

Anıtkabir’de Milli Mücadelenin büyük 
komutanı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ile en 
yakın silah arkadaşı olan 2. Cumhurbaş-
kanı İsmet İnönü’nün kabirlerini ziyaret 

eden Başkan Kadir Albayrak yaptığı açık-
lamada, “31 Mart 2019 Yerel Seçimlerin-
de Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı görevine ikinci kez seçilmiş olmanın 
gururuyla Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşı İkin-
ci Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü’yü 

Anıtkabir’de ziyaret ederek, huzurlarında 
saygı duruşunda bulunduk. Göreve başla-
dığımız ilk hizmet dönemimizde olduğu 
gibi ikinci hizmet dönemimizde de Ata-
mızın emanetlerine sahip çıkarak, onun 
gösterdiği yolda çalışmalarımızı sürdür-
meye devam edeceğiz,” dedi.

Başkan Kadir Albayrak “ Atatürk’ün Hedef
 Olarak Gösterdiği Yoldan Sapmayacağız”  
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilen 

Türkiye’nin en büyük mera 
iyileştirme projesi hayvancılı-
ğa büyük katkı sağladı.

Tarımsal Hizmetler Da-
iresi’nin Mera İyileştirme ve 
Yönetimi Projesi kapsamında 
gübre atımı yapılan ve büyük 
verim artışı sağlanan meralar-
da incelemelerde bulunan Baş-
kan Kadir Albayrak, küçükbaş 
ve büyükbaş hayvan besicile-
riyle de bir araya geldi.
Başkan Kadir Albayrak: 

“Türkiye’de Yem 
Fabrikası Çalıştıran 

Tek Büyükşehir 
Belediyesiyiz”

Besicilerin istek ve öneri-
lerini dinleyen Başkan Kadir 
Albayrak yaptığı açıklamada, 
“2014 yılında göreve başla-
dıktan sonra ilk kurduğumuz 
daire başkanlıklarından biri 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığıydı. Tekirdağ Bü-
yükşehir beş temel vizyonun-
dan biri tarım ve hayvancılık. 
Bu kapsamda hayvancılığı ge-
liştirmek amacıyla bir projeler 
başlattık. Tekirdağ’ın toplam 
mera alanı 325.000 dönüm. 
Biz bunun 103.000 dönümü-
nü gübre atarak iyileştirdik ve 
ot verimini 4-5 katına çıkar-
dık. Bu hizmet büyükbaş ve 

küçükbaş hayvan besicilerine 
büyük destek sağlıyor. Türki-
ye’de yem fabrikası çalıştıran 
tek Büyükşehir Belediyesi ol-
mamız sebebiyle bir yandan 
yem desteği, bir yandan kaba 
yem desteği veriyoruz. Ayrıca 
macar fiği ve bezelye gibi yem 
bitkileri de dağıttık. Son ola-
rak Türkiye’nin ikinci büyük 
et kombinası olan Malkara 
Çavuşköy Et Kombinası’nı 
yaptık. Yakın bir zamanda 
üretime geçecek,” dedi.
Çiftçi ve Besicilerimize 

Desteğimiz Devam 
Edecek

Mera iyileştirme hizmetle-
rinin yanı sıra kurum olarak 
hayvancılık alanında başka 
projeler de gerçekleştirdik-
lerini belirten Başkan Kadir 
Albayrak, “Tarım alanında 
polinasyon ile verim artışı ve 
bal üretiminde artış sağlamak 
amacıyla il genelinde 50 bin 
olan arı kovanı miktarını 75 
bine çıkardık. Saray ilçemizde 
manda yetiştiricilerimize 168 
tane manda vererek destek 
olduk. Şu anda Saray’da yetiş-
tirilen manda sayısı 1.250’ye 
çıktı. Yeni tarımsal projeleri-
miz var. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak çiftçi ve be-
sicilerimize desteğimiz devam 
edecek,” dedi.

Mera iyileştirme çalışma-

sı yapılan kırsal mahallerin 
muhtarları ve besiciler, verilen 
hizmetlerden dolayı Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi ve Baş-
kan Kadir Albayrak’a teşekkür 
ettiler. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nden 
Hayvancılığa Tam Destek
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Saray İlçesi Muhtarlarından            
Başkan Albayrak’a Tebrik Ziyareti

Başkan Albayrak Avukatlar Günü Kutlama Programına Katıldı

Başkan Kadir Albayrak, 5 Nisan Avukatlar Günü münase-
betiyle Tekirdağ Barosu tarafından düzenlenen programa katı-
larak Tekirdağ Barosu Başkanı Av. Sedat Tekneci ve avukatları 
tebrik etti.

Başkan Albayrak Polis Günü               
Kutlama Programına Katıldı

Başkan Kadir Albayrak, Türk Polis Teşkilatının kuruluşu-
nun 174. yıl dönümü dolayısıyla Polisevinde düzenlenen teb-
rikat törenine katıldı.

TESKİ Yönetimi ve Personelinden 
Başkan Albayrak’a Anlamlı Tebrik

Başkan Kadir Albayrak, Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İda-
resi (TESKİ) Genel Müdürü, yönetim kurulu üyeleri ve ku-
rum personeli ile yeni hizmet dönemini değerlendirmek üzere 
bir toplantı yaptı. TESKİ yönetimi ve personeli Başkan Kadir 
Albayrak’ı tebrik etti. 

Başkan Albayrak Ergene Derin Deniz  
Deşarj Sistemi Açılış Törenine Katıldı

Başkan Kadir Albayrak, Tekirdağ Ergene Derin Deniz De-
şarj Sistemi Hattının son borusunun, TBMM Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Şentop’un katılımıyla denize indirilmesi dolayı-
sıyla düzenlenen törene katıldı.

Başkan Albayrak “Rumeli’de            
Hayat Var” Konserine Katıldı

Başkan Kadir Albayrak, Atatürkçü Düşünce Derneği Te-
kirdağ Şubesinin organizasyonuyla Süleymanpaşa ilçesi NKÜ 
Konferans Salonunda düzenlenen Rumeli’de Hayat Var adlı 
konsere katıldı. Müzikseverler konser boyunca Yüce Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği şarkıları dinleyerek ses sa-
natçıları ve orkestraya eşlik etti. 

31 Mart 2019 Yerel Seçimi sonrasında göreve gelen Saray 
ilçesi mahalle muhtarları, Başkan Kadir Albayrak’a tebrik zi-
yaretinde bulundu. Misafir heyete nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür eden Başkan Albayrak, kurum olarak yeni dönemde 
mahalle muhtarları ile işbirliğini sürdüreceklerini ifade ederek 
kendilerine başarılar diledi.
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Atamızın tüm 
çocuklara armağanı

23 NiSAN
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramımız

Kutlu Olsun

Kadir ALBAYRAK
Büyükşehir Belediye Başkanı


